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KARAR İÇERİĞİ: Dava tarihinden sonra ödeme, davanın konusuz kalması hakkında 
değerlendirmedir. 

 
TAHKİM KURULU 

 
BAŞKAN                    : İsmail Rüştü CİRİT  
BAŞKAN VEKİLİ      : Eyup YEŞİL 
RAPORTÖR ÜYE      : Mustafa ARTUÇ 
ÜYE                              : Av. Alaaddin VAROL  
ÜYE                              : Prof. Dr. Bilgin TİRYAKİOĞLU 
ÜYE    : Prof. Dr. Murat ATALI (Mazeretli) 
ÜYE    : Av. Fatih MADEN 

 
ESAS NO 

 
: 

 
2022/574 

KARAR NO : 2023/9 
KARAR TARİHİ : 06.01.2023 
KONU : [..]’nün, futbolcu [..] ile arasındaki uyuşmazlığa ilişkin Uyuşmazlık 

Çözüm Kurulu’nun 30.11.2022 tarih ve E.2022/476- K.2022/453 sayılı 
kararına itirazıdır.  
 

 
KURUL KARARI 

 
I – USUL BAKIMINDAN İNCELEME: 
 
Başvuru ile ilgili Kurulumuz'un yargı yetkisinin olduğu, başvurunun süresinde 
yapıldığı, başvuranın buna hak ve yetkisinin olduğu, gerekli başvuru harcının 
yatırıldığı anlaşılmıştır.   
 
Dosya kapsamında inceleme, HMK’nın 355. maddesi gereğince itiraz nedenleriyle 
sınırlı olarak yapılmıştır. 
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II – ESAS BAKIMINDAN İNCELEME: 
 
1. HUKUKİ SÜREÇ: 
 
Davacı futbolcu [..] tarafından Uyuşmazlık Çözüm Kurulu nezdinde açılan dava, 25.000 
TL bonus alacağı ve 50.000 TL bir üst lige yükselme primi olmak üzere toplam 75.000 
TL’nin davalıdan tahsili istemlidir.  
 
Uyuşmazlık Çözüm Kurulu, yargılama neticesinde dava tarihinden sonra ödenen 
25.000,00 TL bonus alacağına ilişkin karar verilmesine yer olmadığına, davanın kabulü 
ile 50.000,00 TL’nin 24.05.2022’den itibaren fiili ödeme tarihine kadar işleyecek yasal 
faizi ile birlikte davalıdan alınarak davacıya verilmesine karar vermiştir.   
 
2. İTİRAZ NEDENLERİ: 
 
Davalı kulüp vekili itiraz dilekçesinde özetle, 25.000,00 TL tutarlı bonus ücreti hakkında 
verilen kararın hatalı olduğunu; UÇK tarafından bu kısma dair ret kararı verilerek lehe 
vekâlet ücretine hükmedilmesi gerektiğini; sözleşmenin 10. maddesi uyarınca bir üst 
lige yükselme priminin ödenmesi kulüp yönetiminin inisiyatifinde olduğundan 
davacının buna dair alacak talebinin reddine karar verilmesi gerektiğini beyan ederek, 
Uyuşmazlık Çözüm Kurulu kararının kaldırılmasına karar verilmesi talebiyle 
Kurulumuza başvuruda bulunmuştur. 
 
3. KARŞI TARAF CEVABI: 
 
Davacı futbolcu vekili tarafından süresi içerisinde tahkim itirazına karşı sunulan cevap 
dilekçesinde özetle, bonus alacağına ilişkin Uyuşmazlık Çözüm Kurulu tarafından tesis 
edilen karar verilmesine yer olmadığı yönündeki kararın hukuka uygun olduğunu; bir 
üst lige yükselme primi hususunda, toplam 75.000,00 TL tutarındaki bir üst lige 
yükselme priminin taraflar arasında akdedilen Profesyonel Futbolcu Sözleşmesi ve Ek 
Prim Protokol'ü ile açık bir şekilde düzenlenmiş olduğunu; dava öncesi söz konusu 
alacağa mahsuben yapılan 25.000,00 TL ödemenin mahsup edilmesiyle 50.000,00 TL 
tutarındaki bir üst lige yükselme primi bakiye alacağının davaya konu edildiğini; söz 
konusu alacağın ödendiğine dair herhangi bir delil ya da belge sunulamadığını, beyan 
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ile davalı kulübün itirazlarının reddi ile Uyuşmazlık Çözüm Kurulu kararının 
onanmasını talep etmiştir. 
 
4. DELİLLER VE DEĞERLENDİRİLMESİ: 
 
Dosyada mevcut dava dilekçesi, itiraz dilekçesi, cevap dilekçesi, taraflar arasında 
akdedilmiş 02.09.2021 başlangıç ve 31.05.2022 bitiş tarihli Profesyonel Futbolcu 
Sözleşmesi, 05.05.2022 tarihli Ek Prim Protokolü ve diğer tüm bilgi ve belgelere dayanan 
UÇK kararı incelenip değerlendirilmiştir.  
 
UÇK kararında dava konusu bonus alacağının davalı kulüp tarafından dava tarihinden 
sonra ödenmiş olması nedeniyle talep hakkında karar verilmesine yer olmadığına karar 
vermiş, davalı kulüp vekili Kurulumuza başvuru dilekçesinde kararın bu bölümünün 
hukuka aykırı olduğunu iddia etmiştir.  
 
Mahkemece yargılamanın sonunda verilebilecek olan kararlardan davanın reddi veya 
davanın kabulü kararından sonra üçüncü grup karar türü olan mahkemenin karar 
verilmesine yer olmadığına dair kararı, davanın konusuz kalmasına ilişkindir. Başka bir 
anlatımla, dava devam ederken dava konusu şeyin tarafların kusuru söz konusu 
olmaksızın ortadan kalkması veya dava devam ederken tarafların sulh olması gibi 
durumlar ile karşılaşıldığı hallerde dava konusuz kalmakta ve bu nedenle hâkimin 
davaya devam etme imkânı ve dolayısıyla ortada çözülecek bir uyuşmazlık 
kalmamaktadır. Bu işaret ettiğimiz bu halde hakim davanın esası hakkında karar 
verilmesine yer olmadığına kararı verir. (ATALI, Murat / ERMENEK, İbrahim / 
ERDOĞAN, Ersin, Medeni Usul Hukuku, 5. Baskı, Yetkin Yayınları, Ankara, 2022 s. 
553). 
 
Yukarıdaki bilgiler ışığında, itiraza konu edilen UÇK kararında da belirtildiği üzere 
25.000,00 TL tutarlı bonus ücretinin, davalı kulüp tarafından dava tarihinden 
(28.09.2022) sonra 07.11.2022’de davacıya ödenmiş olduğu dikkate alınarak, davanın bu 
kısmının konusuz kalması nedeniyle UÇK tarafından söz konusu alacak yönünden 
karar verilmesine yer olmadığına dair karar tesis edilmesinde herhangi bir hukuka 
aykırılık görülmemiştir. 
 
Yine, davalı kulübün üst lige yükselme priminin ödenmesinin kulüp yönetiminin 
inisiyatifinde olduğuna yönelik itirazının incelenmesinde ise; taraflar arasında 
akdedilen 05.05.2022 tarihli protokol ile söz konusu prim alacağının “TFF 3. Liginden 
TFF 2. Ligi’ne yükselmesi durumunda” biçiminde hukuki koşula bağlanarak 
kararlaştırıldığı, UÇK kararında da belirtildiği üzere anılan şartın gerçekleşmesi 
nedeniyle alacağın doğduğu sabittir. Buna rağmen, davalı kulübün 02.09.2021 başlangıç 
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tarihli Sözleşmenin 10. maddesi ile kararlaştırılan üst lige yükselme priminin Kulüp 
Yönetim Kurulunun inisiyatifinde olduğuna dair itiraza, anılan hüküm göz önüne 
alındığında itibar etmek mümkün görülmemiştir. 
 
Yukarıdaki açıklamalara göre, UÇK kararında herhangi bir hukuka aykırılık 
görülmemiş olduğundan, davalı vekilinin itirazlarının reddine dair aşağıdaki şekilde 
karar verilmiştir. 
 
KARAR : Yukarıda açıklanan gerekçelerle; 
a) Başvurunun reddine, 
b) Uyuşmazlık Çözüm Kurulu kararının ONANMASINA, 
c) Davalı tarafından yatırılan [..]TL başvuru harcının irat kaydedilmesine,  
d) Kararın davalı [..]’ne ve davacı futbolcu [..]’e tebliğine, gereği için TFF Genel 

Sekreterliği’ne gönderilmesine, 
 
06.01.2023 tarihinde oybirliği ile kesin olarak karar verildi. 
 
İsmail Rüştü CİRİT                                  Eyup YEŞİL                                    Mustafa ARTUÇ 
        Başkan         Başkan Vekili                                      Raportör Üye 
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